56
	● Ram: Rostfritt stål
1.4301
	● Spjäll: PE
	● Förstärkningar:
Rostfritt stål 1.4301
	● Ej stigande spindel:
Rostfritt stål 1.4301
	● Spindellager: PTFE
	● Spindelmutter: POM
(självsmörjande)
	● Bultar & Muttrar:
Syrafast stål 1.4401
	● Tätning: EPDM
	● Syrafast stål 1.4401
	● Spindelmutter i brons
	● Andra dimensioner
Tillverkad enligt DIN.
19569-4 klass 5
MATERIAL:
PÅ FÖRFRÅGAN:
STANDARDER:
IBECO Slussluckor HDPE
Tillbehör IBECO Slussluckor HDPE
	● Väggmonterade slussluckor med låg vikt
	● Lätta och snabba att montera
	● Korrossionsresistenta
	● Robust kontruktion
	● UV stabil
	● Lite eller inget underhåll krävs
Slussluckor som styr flödet av vatten från ett område
till nästa, vilket kan justeras manuellt beroende
på önskat flöde. De används ofta på vattendrag,
kraftverk, industriella avloppsanläggningar, vatten-
kraft, avlopps-/avloppsreningsverk, dränering och
översvämningskontroll.
Slussluckorna levereras för montage mot betongvägg.
Kan även anpassas för montage i brunn med välvd
baksida.
Art. nr. Diameter Total bredd Total höjd Tryck Monterings Vikt
mm mm mwc set kg
PSL100 100 242 437 6 PSMS-01 10,4
PSL150 150 294 537 6 PSMS-01 16
PSL200 200 342 637 6 PSMS-01 22
PSL250 250 394 737 6 PSMS-01 26
PSL300 300 442 837 6 PSMS-01 31
PSL400 400 670 1150 6 PSMS-02 55
PSL500 500 770 1350 6 PSMS-02 75
PSL600 600 870 1550 6 PSMS-02 90
PSL800 800 6
PSL1000 1000 6
PSL1200 1200 6
Art. nr. Benämning Vikt
kg
PSTK T-nyckel 3,50
PSGB Spindelkonsol/väggfäste till slusslucka/spindelstång 0,53
PSHW Handratt 1,52
PSES500 Teleskopisk spindelförlängare 500-750 mm 1,24
PSES750 Teleskopisk spindelförlängare 750-1000 mm 1,62
PSES1000 Teleskopisk spindelförlängare 1000-1500 mm 2,27
PSES1500 Teleskopisk spindelförlängare 1500-2000 mm 3,00
PSES2000 Teleskopisk spindelförlängare 2000-2500 mm 3,64
PSES2500 Teleskopisk spindelförlängare 2500-3000 mm 4,10
PSES3000 Teleskopisk spindelförlängare 3000-3500 mm 5,02
PSES3500 Teleskopisk spindelförlängare 3500-4000 mm 6,05
PSES4000 Teleskopisk spindelförlängare 4000-4500 mm 7,28
Slussluckor